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Tiedostamme kuljetusalan toimijana logistiikan
ympäristövaikutukset ja pyrimme jatkuvasti kehittämään
toimintatapojamme. Olemme panostaneet tehostettuun
reittisuunnitteluun ja ennakoivaan ajotapaan.
Ympäristövastuu huomioidaan meillä päivittäin ja vaikka
muun muassa päästöt ovat väistämätön osa
toimintaamme, teemme tietoisia ratkaisuja optimoimalla
kuljetukset, seuraamalla polttoaineen kulutusta sekä
suunnittelemalla ajoreitit kustannustehokkaasti päästöt
huomioiden.

Olemme investoineet vähäpäästöiseen EURO6
päästöluokan kalustoon ja hyödynnämme vaihtoehtoisia
polttoaineita, aina kun mahdollista. Myös sähköautot
ovat osana toimintaamme.

Huomioimme ympäristövastuun myös muualla kuin
kuljetuksissa. Terminaali- ja toimistotyöskentelyssä on
huomioitu erilaisten materiaalien kierrätys ja
panostamme paperittomaan toimistoon, jossa on
digitalisoitu hurja määrä päivittäisestä toiminnasta.
Pyrimme jatkuvasti kehittämään toimintatapojamme ja
parantamaan resurssitehokkuutta.



Sosiaalinen vastuullisuus merkitsee meille lakien,
asetusten ja sopimusten noudattamisen ohella myös
turvallisuutta, hyvinvointia ja kunnioitusta.
Työhyvinvointiin panostetaan turvallisilla työolosuhteilla
sekä modernilla kalustolla ja työympäristöllä.
Vastuullisena työnantajana tarjoamme vakaan
työolosuhteen ja mahdollisuuden kehittyä. Meillä on
monta työntekijää, jotka ovat olleet jo vuosikymmeniä
talossa.

Työturvallisuuteen on panostettu työvaatteiden sekä
muun muassa terminaalin siisteyden kautta.
Työtapaturman kuitenkin sattuessa huolehdimme, että
jokainen osapuoli saa tarvitsemansa avun ja
vastaavanlaisilta tilanteilta vältytään jatkossa. Pyrimme
pitämään työntekijämme tyytyväisinä ja tarjoamme myös
jokaisen tarpeisiin koulutuksia.

Pidämme hyviä yhteistyö -ja asiakassuhteita tärkeänä
menestyksen avaimena. Ylläpidämme myös
yhteistyökumppaneiden hyvinvointia ja tyytyväisyyttä.



Hyvään hallintotapaamme kuuluu vakavaraisuus ja
liiketoiminnan kannattava kasvu, jota edistävät
kilpailukyky, kannattavuus ja tehokkuus.
Vakavaraisuudella osoitamme luotettavuutta asiakkaille
ja yhteistyökumppaneille, kun taas kannattavaan
kasvuun on panostettu erilaisten laskelmien ja
tuottavuuden kautta. Vaikka maantiekuljetuksiin liittyy
ennalta arvaamattomia riskejä kuten onnettomuudet ja
kalustovauriot, pyrimme minimoimaan vaikutuksia muun
muassa henkilöstön koulutuksilla, modernilla kalustolla ja
vakuutuksilla.

Vastuullisella liiketoiminnalla pyrimme osoittamaan
asiakkaillemme, että olemme luotettavia ja pystymme
tarjoamaan kilpailukykyisiä kuljetusratkaisuja. Vastuullisuus
ja luotettavuus näkyy myös työntekijöille, kun
huolehdimme työntekijöiden toimeentulosta tarjoamalla
kilpailukykyistä palkkaa, joka maksetaan aina sovitusti ja
ajallaan. Me emme hyväksy lahjontaa tai korruptiota
missään muodossa.




